

Lars Ahrensberg Holding ApS

Nordrehøj Allé 12

2770Kastrup

CVR-nr. 26666058

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2025

Lars Ahrensberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lars Ahrensberg Holding ApS Nordrehøj Allé 12 2770Kastrup
CVR-nr.	26666058
Stiftelsesdato	26. juni 2002
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Ahrensberg
Kapitalejere iht selskabsloven	Lars Ahrensberg
Tilknyttede virksomheder	Amager Fiskehus ApS H3 Amager Fiskehus ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2. sal 2970Hørsholm
CVR-nr.	34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være aktionær i virksomheder indefor detailhandel og cafedrift, forestå kapitalanbringelser i værdipapirer samt anden efter direktionens skønd beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 5.277.902, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 7.741.275, og en egenkapital på kr. 7.535.177.

Der er i 2024-2025 foretaget en gældseftergivelse/koncerntilskud til datterselskabet Amager Fiskehus ApS med kr. 4.544.201 som er registreret i egenkapitalen under overførsel af resultat som koncerntilskud.

Koncerntilskuddet har medført tilsvarende regulering af kapitalandelen i Amager Fiskehus ApS som er indregnet i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder med kr. 5.267.136, som dels udgøres af nettooverskuddet i datterselskabet og dels udgøres af koncerntilskud på kr. 4.544.201.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-29.142	-23.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.693	-107.693
Driftsresultat		-136.835	-131.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.267.136	389.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		183.569	184.488
Andre finansielle omkostninger		-2.374	2.986
Resultat før skat		5.311.495	445.720
Skat af årets resultat		-33.594	-36.312
Årets resultat		5.277.901	409.408
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.267.136	389.443
Overført resultat		-56.735	-190.035
Resultatdisponering		5.277.901	409.408

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	538.471	646.164
Immaterielle anlægsaktiver		538.471	646.164
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.911.530	1.644.394
Finansielle anlægsaktiver		6.911.530	1.644.394
Anlægsaktiver		7.450.001	2.290.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	0	4.639.498
Udsudte skatteaktiver		0	126.883
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		70.909	55.122
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender		110.909	4.861.503
Likvide beholdninger		180.365	3.025
Omsætningsaktiver		291.274	4.864.528
Aktiver		7.741.275	7.155.086

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.711.530	1.444.394
Overført resultat		631.147	5.232.083
Udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		7.535.177	6.801.478
Selskabsskat		156.937	272.047
Langfristede gældsforpligtelser		156.937	272.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.055	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.002	19.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.103	62.280
Kortfristede gældsforpligtelser		49.161	81.561
Gældsforpligtelser		206.098	353.609
Passiver		7.741.275	7.155.086
Gennemsnitligt antal ansatte	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.444.394	5.232.083		6.801.477
Foreslået udbytte				67.500	67.500
Årets resultat			-56.735		-56.735
Årets opskrivning		5.267.136			5.267.136
Tilskud fra koncern			-4.544.201		-4.544.201
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	6.711.530	631.147	67.500	7.535.177

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.374	-2.985
	2.374	-2.985
2. Goodwill		
Primo	2.153.866	2.153.866
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
	2.153.866	2.153.866
Afskrivninger primo	-1.507.702	-1.400.009
Årets afskrivninger	-107.693	-107.693
	-1.615.395	-1.507.702
Regnskabsmæssige værdi ultimo	538.471	646.164

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilgode hos tilknyttede virksomheder i Amager Fiskehus ApS er udlignet til 0 kr. i forbindelse med gældseftergivelse/koncerttilskud på kr. 4.544.201 og registreret under egenkapitalen under overført resultat.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Amager Fiskehus ApS	København	100,00	6.911.530	722.934
H3 Amager Fiskehus ApS	København	85,00	-3.185.138	-390.892
			3.726.392	332.042

H3 Amager Fiskehus ApS er optaget til kr. 0

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning Amager Fiskehus	0	4.590.921
Mellemregning Cafe ApS	0	48.576

Selskabet har foretaget gældseftergivelse/koncerttilskud til datterselskabet Amager Fiskehus ApS som er indregnet under egenkapitalen i overført resultat.

5. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabes direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

6. Eventualforpligtelser

Noter

2024/25

2023/24

Der er - udover nedenstående hæftelser - ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
Selskabet har overfor datterselskab H3 Amager Fiskehus ApS afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Nærtstående parter

Amager Fiskehus ApS - 100% ejet datterselskab
Café Amager Fiskehus ApS - 85% ejet datterselskab

Transaktioner:

Lars Ahrensberg ApS oppebærer udbytte fra datterselskabet Amager Fiskehus ApS